[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Кривошеино
Томской области

От 19 апреля 2012 года

№  216
Об  утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Кривошеинский район за 1 квартал 2012 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленную отчетность об исполнении бюджета Кривошеинского района за  1 квартал 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2012 года по доходам в сумме 66459,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 77224,6 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 10765,2 тыс. рублей, в следующем составе:

        - Отчет о поступлении доходов  в бюджет муниципального образования Кривошеинский район по группам, подгруппам за 1 квартал 2012 года согласно приложения 1;
- Отчет о расходах бюджета муниципального образования Кривошеинский район по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2012 года согласно приложения 2;
- Источники финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 1 квартал 2012 года согласно приложения 3;
- Отчет о реализации районных целевых программ муниципального образования Кривошеинский район за 1 квартал 2012 года согласно приложения 4;
    -   Отчет об использовании средств фонда непредвиденных расходов администрации Кривошеинского района за 1 квартал 2012 года согласно приложения 5.
Глава Кривошеинского района

А.В.Разумников
Верно:
Управляющий делами Администрации                                                     А. Н. Поляруш

Ерохина Ирина Викентьевна
838251 (21367)
Направлено:
Финансовый отдел-2,
Дума Кривошеинского района,
Прокуратура